e consultivo durante toda a fase licitatória, para atender as demandas da Câmara 

Municipal de Bebedouro/SP. 

Processo Administrativo n° 001/2026. 

Empresa contratada: ESSENCIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA., inscrita no 

CNPJ: 42.953.045/0001-20. 

Valor da despesa e prazo de contratação: R$ 7.845,20 (sete mil, oitocentos e quarenta 

e cinco reais e vinte centavos). 

Dotação orçamentária: 0101.011227002.2043000.3.3.90.39.050000 - Manutenções 

Gerais - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviços Técnicos Profissionais. 

Fundamento legal: artigo 74, Inciso Ill, alínea "a" e "c" e parágrafo §3° da Lei n°